特此公告。

江苏博信投资控股股份有限公司

董事会

2023年12月14日

证券代码：603650� � � � � � � �证券简称：彤程新材 公告编号：2023-078

债券代码：113621� � � � � � � �债券简称：彤程转债

彤程新材料集团股份有限公司关于控股股东、实际控制人及其一致

行动人权益变动比例超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动系源于彤程新材料集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东、实际控制人

的一致行动人Virgin� Holdings� Limited履行其前期披露的减持计划及公司股权激励计划涉及的限制

性股票首次授予等导致的其持股比例被动稀释，未触及要约收购。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于2023年7月5日披露了《股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-033），因股东自身资金

需求，Virgin� Holdings� Limited� 拟通过集中竞价交易和/或大宗交易方式合计减持不超过1,000万

股，即不超过披露减持计划时公司总股本的1.68%。

公司近日收到控股股东、实际控制人的一致行动人Virgin� Holdings� Limited的《关于与一致行动

人权益变动比例超过1%的告知函》。 自2023年7月12日至2023年12月12日，公司控股股东、实际控制人

及其一致行动人合计持有的公司股份比例从63.90%减少至62.88%，累计变动超过1.00%。现将有关权益

变动情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务

人基本信息

名称1 RED�AVENUE�INVESTMENT�GROUP�LIMITED

住所1

FLAT� 2009，20/F,THE� METROPOLIS� TOWER,10� METROPOLIS�

DRIVE,HUNGHOM,�HONG�KONG

名称2 Virgin�Holdings�Limited

住所2

FLAT� 2010,20/F,THE� METROPOLIS� TOWER,10� METROPOLIS�

DRIVE,HUNGHOM,�HONG�KONG

名称3 Zhang�Ning

住所3 加拿大

权益变动时间 2023年7月12日至2023年12月12日

Virgin�

Holdings�

Limited权益变

动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动数量（股） 变动比例

集中竞价交易

2023年8月28日至2023

年12月12日

无限售条件流通

股

-3,063,300 -0.51%

合计 - - -3,063,300 -0.51%

注：2023年11月， 公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成2023年限制性股票

激励计划的首次授予登记工作，公司首次授予登记的限制性股票共计476.80万股，本次授予完成后，公

司总股本增加476.80万股，信息披露义务人持股比例被动稀释。

（二）本次权益变动前后，控股股东、实际控制人及其一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

变动比例

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

RED� AVENUE�

INVESTMENT� GROUP�

LIMITED

294,570,000 49.50% 294,570,000 49.11% -0.39%

Virgin�Holdings�Limited 84,816,200 14.25% 81,752,900 13.63% -0.62%

Zhang�Ning 837,500 0.14% 837,500 0.14% 0.00%

小计 380,223,700 63.90% 377,160,400 62.88% -1.02%

注：1、上表中股东持股比例合计数与各明细项之和存在尾差为四舍五入计算所致；

2、本次权益变动前后，信息披露义务人持有的股份均为无限售条件流通股。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会对公司治理结构及公司经营产生影响，不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化。

2、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内

容与格式准则第15号一一权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件规定，本次权益变动不涉及披露

权益变动报告书。

3、 根据公司于2023年7月5日披露的 《股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-033），Virgin�

Holdings� Limited�拟通过集中竞价交易和/或大宗交易方式合计减持不超过1,000万股。 截至本公告

披露日，该减持计划尚未执行完毕。

4、“彤程转债” 目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间均存在不

确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件履行信息披露义务。

特此公告。

彤程新材料集团股份有限公司董事会

2023年12月14日

证券代码：300733� � � � �证券简称：西菱动力 公告编号：2023-151

成都西菱动力科技股份有限公司

关于实际控制人股票质押式回购交易

提前购回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。